
Uchwała nr  29/2022/2023 

 
Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej 

z   10 stycznia  2023 r. w sprawie zmian w statucie  

Szkoły Podstawowej Specjalnej  nr 1 im. Zofii Książek- Bregułowej 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1  ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz  § 

15 ust. 12 statutu SOSW uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Szkoły Podstawowej Specjalnej  nr 1 im. Zofii Książek- Bregułowej w 

Dąbrowie Górniczej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci i 

Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 36  ust. 3  pkt 10  po  zwrocie  szatni szkolnej dodaje się wyrażenie  /szafce uczniowskiej; 

2) § 37 ust. 5 otrzymuje brzmienie Strój galowy to granatowe /czarne spodnie lub spódnica 

oraz biała bluzka / koszula;  

3)§ 47 ust.6 skreśla się słowa: w ciągu 2 tygodni od daty otrzymania sprawdzonej pracy. 

4)§ 51 ust. 1 otrzymuje brzmienie: W klasach IV-VIII dla uczniów z normą intelektualną oraz 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, oceny bieżące z zajęć edukacyjnych oraz 

śródroczne i roczne oceny klasyfikacyjne z zajęć edukacyjnych ustala się według skali. 

5) § 52 ust.1 pkt 1: 

a) litera  b) otrzymuje brzmienie: stosuje poznaną wiedzę w sytuacjach typowych, 

b) litera c) otrzymuje brzmienie: potrafi samodzielnie korzystać ze źródeł wskazanych przez 

nauczyciela, 

c) po literze c) dodaje się literę d) w brzmieniu: podejmuje próby samodzielnego 

formułowania własnych sądów i opinii na określony temat. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


